2023 年１月 12 日

各 位
会 社 名  株式会社 プラコー

代表者名  代表取締役 古野 孝志

（東証スタンダード・コード６３４７）

問合せ先  総務部部長 山崎 正彦

電  話 ０４８－７９８－０２２２

四国分室開設に関するお知らせ

当社は、四国・中国（広島、岡山）地区のサービス体制強化の為、本日「大阪支店四国分室」

を下記のとおり開設しましたので、お知らせいたします。

記

１．名  称  株式会社プラコー 大阪支店 四国分室

２．所 在 地  〒792-0856 愛媛県新居浜市船木 1516-2

３．開 設 日  2023 年１月 12 日（木）

４．そ の 他  アクセス等については、弊社 Web サイト（ https://www.placo.co.jp/ ）

→ 会社概要 → アクセスに掲載いたします。

  四国分室では、四国・中国地区を中心に機械の保守・メンテナンス活動を行います。

以上

https://www.placo.co.jp/